

THOBO-CARLSEN ESTATES ApS

Margrethevej 16 B
5800 Nyborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

**Nils Erling Thobo-Carlson
Dirigent**

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOBO-CARLSEN ESTATES ApS
Margrethevej 16 B
5800 Nyborg

CVR-nr: 75643217
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formidling af fast ejendom. Selskabet har ikke haft nogen aktivitet indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -5.440 betragtes som mindre utilfredsstillende. For det kommende år er det besluttet, at der sker solvent likvidation af selskabet.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er besluttet at lave en solvent likvidation i 2016 ved betalingserklæring. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet. Ændringen har således ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen primo.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -6.308 | -7.893 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.308 | -7.893 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1.165 | 11.250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -297 | -3.009 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.440 | 348 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -47 |
| Årets resultat | | -5.440 | 301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -5.440 | 301 |
| I alt | | -5.440 | 301 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 8.985 | 9.348 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.985 | 9.348 |
| Likvide beholdninger | | 379.698 | 392.708 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 388.683 | 402.056 |
| Aktiver i alt | | 388.683 | 402.056 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 251.616 | 257.056 |
| Egenkapital i alt | | 376.616 | 382.056 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.817 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.067 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.067 | 20.000 |
| Passiver i alt | | 388.683 | 402.056 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 257.056 | 382.056 |
| Årets resultat | 0 | -5.440 | -5.440 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 251.616 | 376.616 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 1.165 | 11.250 |
| | <u>1.165</u> | <u>11.250</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | -297 | -3.009 |
| | <u>-297</u> | <u>-3.009</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -47 |
| | <u>0</u> | <u>-47</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 25.620 |
| Afgang | -25.620 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -25.620 |
| Tilbageførsel ved afgang | -25.620 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er besluttet at lave en solvent likvidation i 2016 ved betalingserklæring. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet. Ændringen har således ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen primo.